I I

［記載例］株主総会議事録（ハイブリッド（出席型）バ ー チャル総会）

第〇期定時株主総会議事録

1. 日 時：令和3年 6月25日（金曜日）午前10時00分
2． 場 所：東京都港区新橋〇丁目△番口号 当会社本店会議室

なお ， 事前に申し込みがあった株主0名については ， 当社所定のインタ ー ネットシ
ステム（以下，「本システム」という。）を通じて本総会に出席した。

3. 出 席 者：議決権を行使することができる株主数 0名
この議決権の数 0個
本日出席株主数（委任状·議決権行使書提出者 ・ 本システム出席者を含む。）
0名
この議決権の数 0個

4. 議 長：代表取締役 春田一郎
5. 出席役員：取締役(3名中3名出席）

春田一郎， 夏田二郎秋田三郎（なお， 秋田三郎は ， 本システムを通じて本総会に
出席した。）
監査役(3名中3名出席）
甲野花子 ， 乙野海子， 丙野星子

6. 会議の目的事項ならびに議事の経過の要領および結果：
議長は ， 午前10時00分に開会を宣し， 以上のとおり本日の出席株主数およびこの有する議決

権の数を報告し ， 本総会の全議案を審議できる法令ならびに定款上の定足数を充足している旨
を述べた。 あわせて， 本システムにより出席した株主および役員については， 議場と即時に的
確な意見表明が互いにできる状態であることを確認した。

く報告事項＞
第0期事業報告の件

議長は ， 第0期（令和2年 4月1 日～令和3年3月31日）における事業について ， 事業報告
書に基づき詳細に報告した。

第〇期計算書類報告の件
議長は， 第0期（令和2年 4月1 日～令和3年3月31日）における計算書類について詳細に

報告し ， ついで ， 監査役甲野花子から ， それらの書類を綿密に調査したところ， いずれも正確

かつ適正であることを認めた旨の報告があった。

く決議事項＞
議案 取締役3名選任の件
議長は， 取締役全員が定款第0条の定めにより本総会終結の時をもって任期満了退任となる

ため ， 取締役3名を選任したい旨と別紙のとおり候補者につ いて説明し， その賛否を議場に諮

ったところ ， 出席株主の議決権の過半数の賛成を得たので ， 本議案は原案どおり承認可決した。
なお ， 被選任者は ， いずれも席上即時就任を承諾した。

議長は ， 本システムが終始異常なく ， これをもって本総会の目的事項のすべてを終了した旨を述
ベ ， 午前11時15分， 閉会を宣した。

以上 ， 議事の経過の要領およびその結果を明確にするため ， 本議事録を作成する。

株式会社XYZ興行 第〇期定時株主総会

令和3年 6月25日

議事録の作成に係る職務を行った取締役 春田 一郎 ⑲

48 ビジネス法務 2021.3